

Årsredovisning

för

Silverbeach AB

556704-2782

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Strand, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Silverbeach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att som systemleverantör bedriva utvecklingskonsulting samt företags- och logistikutveckling. Bolaget bedriver även musikproduktion samt entreprenadarbeten med hjälp av grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har aktierna i Strason Holding AB sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 085	2 274	2 954	2 969
Resultat efter finansiella poster	13 489	600	1 786	551
Soliditet (%)	96	58	70	52

Nettoomsättningen har minskat då företaget åtagit sig färre konsulttjänster än tidigare år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	790 064	499 980	1 390 044
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-633 000		-633 000
Balanseras i ny räkning		499 980	-499 980	0
Årets resultat			13 584 503	13 584 503
Belopp vid årets utgång	100 000	657 044	13 584 503	14 341 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	657 044
årets vinst	13 584 503
	14 241 547
disponeras så att i ny räkning överföres	14 241 547
	14 241 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 085 157	2 273 951
Övriga rörelseintäkter		67 190	1 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 152 347	2 275 068
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-637 784	-547 345
Personalkostnader	2	-1 138 944	-1 384 438
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 007	-59 946
Summa rörelsekostnader		-1 812 735	-1 991 729
Rörelseresultat		-660 388	283 339
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 216 500	322 200
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-55 222	0
Räntekostnader		-12 329	-5 139
Summa finansiella poster		14 148 949	317 061
Resultat efter finansiella poster		13 488 561	600 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		81 900	-81 900
Förändring av överavskrivningar		14 042	34 083
Summa bokslutsdispositioner		95 942	-47 817
Resultat före skatt		13 584 503	552 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 603
Årets resultat		13 584 503	499 980

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

439 706

202 936

Summa materiella anläggningstillgångar

439 706

202 936

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 950 629

0

Andra långfristiga fordringar

6

137 935

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 088 564

0

Summa anläggningstillgångar

3 528 270

202 936

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

114 817

128 616

Övriga fordringar

124 275

136 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 484

14 869

Summa kortfristiga fordringar

253 576

279 542

Kassa och bank

Kassa och bank

11 144 485

2 048 630

Summa kassa och bank

11 144 485

2 048 630

Summa omsättningstillgångar

11 398 061

2 328 172

SUMMA TILLGÅNGAR

14 926 331

2 531 108

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

657 044

790 064

Årets resultat

13 584 503

499 980

Summa fritt eget kapital

14 241 547

1 290 044

Summa eget kapital

14 341 547

1 390 044

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

81 900

Ackumulerade överavskrivningar

0

14 042

Summa obeskattade reserver

0

95 942

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

168 073

0

Summa avsättningar

168 073

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 274

7 599

Skatteskulder

0

210 979

Övriga skulder

314 437

816 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

416 711

1 045 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 926 331

2 531 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	544 853	544 853
Inköp	272 777	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	817 630	544 853
Ingående avskrivningar	-341 917	-281 971
Årets avskrivningar	-36 007	-59 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 924	-341 917
Utgående redovisat värde	439 706	202 936

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 383 000
Inköp	5 783 500	0
Försäljningar	-5 783 500	-1 383 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 986 882	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 986 882	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-55 222	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 222	0
Utgående redovisat värde	2 931 660	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	156 904	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 904	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-18 969	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 969	0
Utgående redovisat värde	137 935	0

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Karin Ohlsson, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Andra ställda säkerheter	156 904	0
	156 904	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2022-10-30

Christer Strand
Christer Strand

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-30

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
